
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỒNG TIẾN 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Tiến, ngày         tháng        năm 2025 
      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động công chức 

                                                         
[    

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
          

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung 
ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;   

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 1857/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 về 
việc ủy quyền một số nội dung về quản lý, thực hiện chế độ, chính sách đối với cán 
bộ, công chức, viên chức cấp xã; số 2175/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 về việc ủy 
quyền điều động, chuyển công tác, biệt phái đối với cán bộ, công chức, viên chức 
thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh;  

Thực hiện Văn bản số 5391/UBND-NC2 ngày 24/7/2025 của UBND tỉnh về việc 
tiếp tục triển khai thực hiện bố trí, sắp xếp và thực hiện chế độ, chính sách CBCCVC 
và người lao động đơn vị hành chính cấp xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội và ý kiến thống nhất của Hội 
đồng nhân dân xã tại Văn bản số 07/HĐND ngày 29/9/2025 về phúc đáp đề nghị bố 
trí công chức tại UBND xã. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Sỹ Thẩm, trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên 

ngành Luật; công chức Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND xã đến nhận nhiệm vụ tại 

phòng Văn hóa - Xã hội, kể từ ngày 05/10/2025. 

Điều 2. Ông Nguyễn Sỹ Thẩm có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, tài liệu, công 

việc, tài sản, tài chính (nếu có) cho Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND xã trước khi 

chuyển công tác; chế độ tiền lương và các khoản phụ cấp khác được thực hiện theo 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng 

phòng Kinh tế, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Nguyễn Sỹ Thẩm chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;  
- Lưu: VT, VHXH.  

  

 Nguyễn Văn Huyên 

  



                        

 


		2025-10-03T16:30:19-0700


		2025-10-03T21:22:46+0700


		2025-10-04T16:16:46+0800


		2025-10-04T16:16:47+0800


		2025-10-04T16:16:48+0800




